
BANDO  DI  GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN  CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO  DI  RISTORAZIONE  E  FORNITURA  DI  DERRATE  ALIMENTARI  PER  UTENZE 

SCOLASTICHE E "SOCIALI" (SCUOLA DELL'INFANZIA, SCUOLA DELL'OBBLIGO, ASILI NIDO, 

CENTRO DIURNO DISABILI, PASTI A DOMICILIO PER ANZIANI E DISABILI). PERIODO DAL 

01.09.2013  AL  31.08.2017  CON  OPZIONE  DI  EVENTUALE  RINNOVO  BIENNALE  -  CIG 

5120359DE7

1) Stazione appaltante:  Comune di Pioltello, Via Carlo Cattaneo, 1 - 20096 Pioltello (MI) C.F. 

83501410159  P.IVA  00870010154  -  fax  02.92161258  e-mail: 

pubblica.istruzione@  comune.pioltello.mi.it  ;  website:  www.comune.pioltello.mi.it;  Rup:  Dr.  Franco 

BASSI 

2) Oggetto e  procedura di  gara:  affidamento  della  concessione quadriennale  del  servizio  di 

ristorazione e fornitura di derrate alimentari per utenze scolastiche e sociali (scuola dell'infanzia, 

scuola dell'obbligo, asili nido, centro diurno disabili, pasti a domicilio per anziani e disabili) periodo 

dal  01.09.2013  al  31.08.2017  con  opzione  di  eventuale  rinnovo  massimo  biennale mediante 

procedura aperta. 

3) Durata: 01.09.2013 al 31.08.2013; 

4) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (punti max 100 di cui max 

p. 60 offerta tecnica e max p. 40 offerta economica) valutabile in base agli elementi specificati nel 

disciplinare di gara. 

5) percentuale di ribasso di gara: 1%

6) importo contrattuale: € 7.002.753,92

7)  Ditta Aggiudicataria: Sodexo italia s.pa.

9) Aggiudicazione definitiva efficace: determinazione dirigenziale n.722/2013

Pioltello, lì 28/11/2013                                                  IL RUP

                                          Dr. Franco BASSI

                                                                                           

 

http://comune.pioltello.mi.it/
http://www.comune.pioltello.mi.it/

